
M
P 

45
0 

FW
 U

ltr
a

MP 450 FW Ultra

 EasyPlug 

KOVOVÝ  
CHRÁNIČ ŠLEHACÍ 

METLY

PONORNÉ MIXERY

MOTOROVÝ BLOK

• Příkon 500 W.
•  Motorový blok s ventilačními otvory v horní části pro 

dokonalé těsnění.
•  Motorový blok s kolíkem pro opření o okraj nádoby pro 

lepší pohodlí při práci.
•  Variabilní rychlost 250 až 1500 otáček/min. ve funkci 

šlehače
• Princip automatické regulace rychlosti.
•  Patentovaný systém „EasyPlug“ pro snazší výměnu 

přívodního kabelu při záručním i pozáručním servisu.
•  Systém odvíjení přívodního kabelu pro snazší úklid 

přístroje a jeho optimální životnost.

ŠLEHACÍ METLA

•  Metla vybavená ještě odolnější s kovovým chráničem pro 
přípravu velmi hutných surovin typu palačinkové těsto, 
bramborová kaše…

•  Rychlé nasazení metly na motorový blok i krytu na 
motorový blok pro snadnou montáž i demontáž.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ 

• 1 Nástěnný držák pro uložení ponorného mixéru.
• Lisované metly pro dokonalou hygienu

NORMY
EN 12100-1 a 2-2004, EN 60204-1-2006, EN 12853,  
EN 60529-2000 : IP55 a IP34

VLASTNOSTI PŘÍSTROJE

Objem nádoby: Až 100 litrů

Speciál Intenzivní použití v kolektivních stravovnách.
Funkce šlehače pro přípravu bramborové kaše, těsta na 
palačinky, šlehačky…

OBCHODNÍ POPISA

Ponorný mixér MP 450 FW Ultra- Jednofázový 230V/50/1. 
Příkon 500 W; 250 až 1500 otáček/min. ve funkci šlehače. 
Kovový chránič šlehací metly pro ještě větší mohutnost 
a odolání i té nejvyšší námaze. Systém „EasyPlug“: 
odmontovatelná přívodní šňůra.

TECHNICKÝ POPISB

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výkon 500 W

Elektrické údaje Jednofázový 230V/50/1 
2,1 A – Zástrčka součástí

Variabilní rychlost 250 do 1500 ot/min

Stupeň recyklace 95%

Váha netto 6,1 kg

Objednací kód 34880L

C

D

E

www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Březen 2021



M
P 

45
0 

FW
 U

ltr
a

MP 450 FW Ultra

PONORNÉ MIXERY

ACCESSOIRES EN OPTIONF REZERVACEG

230 V/50/1 – přívodní kabel a zástrčka jsou součástí

www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Březen 2021

23
0

230

124

80
0

177


